10-40/Leg., per l’affidamento, ai sensi dell’art. 2562 
del Codice Civile, dell’azienda del pubblico esercizio di proprietà comunale all’insegna “Bar Biolago” e del 
campo da tennis in località Monclassico. 

Il canone annuo posto a base d'asta è pari ad euro cinquemilaottocentotrentadue,00 (euro 5.832,00) al 
netto di IVA, e l’aggiudicazione avverrà mediante il criterio del massimo rialzo sul prezzo a base d’asta. 

Oggetto di affidamento è la gestione dell’azienda comunale all’insegna “Bar Biolago” di proprietà 
comunale contraddistinta dalle p.ed.

[...]

che non siano a loro volta controfirmate e sottoscritte; 

c) la formulazione dell’offerta del canone annuo deve avvenire mediante l’indicazione in cifre ed in lettere 
del prezzo unitario offerto in rialzo rispetto al canone annuo, posto a base di gara e pari ad € 

5.832,00 (euro cinquemilaottocentotrentadue/00) al netto di IVA; 

In caso di discordanza tra importo in cifre ed in lettere, l'amministrazione considererà valido quanto 
riportato in lettere. 

Costituisce pertanto causa di esclusione la mancata indicazione del prezzo offerto (qualora non sia